z Gminą Miasto Koszalin w zakresie realizacji zadania publicznego obejmującego zapewnienie opieki 
bezdomnym zwierzętom w schronisku dla bezdomnych zwierząt, Rada Miejska w Sianowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Udziela się w 2025 roku dodatkowej dotacji celowej w kwocie 6.950,00 zł (sześć tysięcy 
dziewięćset pięćdziesiąt złotych, zero groszy) dla Gminy Miasto Koszalin na zapewnienie w Schronisku 
dla Bezdomnych Zwierząt „Leśny Zakątek” w Koszalinie gwarantowanych miejsc oraz na realizację 
opieki nad bezdomnymi psami dostarczonymi z terenu Gminy i Miasta Sianów do Schroniska dla